

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик ТСЖ «Рубин», 410062, г. Саратов, ул. 2-ой Московский проезд, д.9
 Подрядчик ООО "СарСтройОтделка"410005, г. Саратов, ул. Рахова, д. 187/213 оф.317
 Объект Многоквартирный жилой дом №9 по 2-му Московскому проезду

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	9
дата	29.05.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17.08.2017	01.07.2017	17.08.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2017 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. Утепление фасада т. 100мм 363,8 м2																
1	ТЕР26-01-041-01 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Изоляция изделиями из пенопласта на битуме холодных поверхностей стен и колонн прямоугольных	1 м3 изоляции	36,38	1460,15	177,34	68,32		53120	6452	2485		18,17	661,02		
2	ТЕР13-05-003-03 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Оклейка поверхностей стеклотканью на нефтебитуме, первый слой	1 м2 оклеиваемой поверхности	363,8	45,81	12,66	2,53	0,29	16666	4606	920	106	1,24	451,11	0,02	7,28

3	ТЕР26-01-040-01 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Устройство противопожарных поясов из волокнистых и зернистых материалов на растворе 235,40 = 1 666,94 - 0,97 x 1 475,81	1 м3 изоляции	2,54	235,4	95,13	105,12		598	242	267		10,12	25,7		
4	ТСЦ-104-0111 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Плиты или маты теплоизоляционные	м3	2,464	521,01				1284							
5	ТЕР13-03-001-11 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Шпатлевка поверхностей	100 м2 окрашиваемой поверхности	3,638	960,46	57,89	10,03	0,14	3494	211	36	1	5,22	18,99	0,01	0,04
6	ТЕР13-03-001-19 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей	100 м2 окрашиваемой поверхности	3,638	1744,62	29,76	14,24	0,14	6347	108	52	1	2,72	9,9	0,01	0,04
7	ТЕР13-03-001-20 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Декоративная штукатурка	100 м2 окрашиваемой поверхности	3,638	1686,24	29,76	14,24	0,14	6135	108	52	1	2,72	9,9	0,01	0,04
8	ТЕР15-04-012-02 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности кремнийорганическая	100 м2 окрашиваемой поверхности	3,638	2140,17	126,53	18,52		7786	460	67		13,95	50,75		
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									95430	12187	3879	109		1227,37		7,4
Накладные расходы									11805							

2	ТСЦ-101-1921 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	18	72,8					1310								
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										8427	692	24	3		81,18		0,14	
Накладные расходы										834								
Сметная прибыль										452								
Итого по Разделу 3. Заделка термошвов 180 м.п.										9713					81,18		0,14	
ЗУ 1,2%										117								
Итого с ЗУ										9830								
С индексом 4,08										40106								
Удорожание материалов										-1970								
Итого с удорожанием материалов										38136								
НДС 18%										6864								
ВСЕГО по разделу 3.										45000					81,18		0,14	
Раздел 4. Утепление стен МОП т. 50мм 45,3 м2																		
1	ТЕР26-01-041- 01 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Изоляция изделиями из пенопласта на битуме холодных поверхностей стен и колонн прямоугольных	1 м3 изоляции	2,265	1460,15	177,34	68,32			3307	402	155		18,17	41,16			
2	ТЕР13-05-003- 03 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Оклейка поверхностей стеклотканью на нефтебитуме, первый слой	1 м2 оклеивае мой поверхно сти	45,3	45,81	12,66	2,53	0,29		2075	573	115	13	1,24	56,17	0,02	0,91	
3	ТЕР26-01-040- 01 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Устройство противопожарных поясов из волокнистых и зернистых материалов на растворе 235,40 = 1 666,94 - 0,97 x 1 475,81	1 м3 изоляции	0,32	235,4	95,13	105,12			75	30	34		10,12	3,24			

4	ТСЦ-104-0111 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Плиты или маты теплоизоляционные	м3	0,3104	521,01					162						
5	ТЕР13-03-001- 11 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Шпатлевка поверхностей	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0,453	960,46	57,89	10,03	0,14	435	26	5		5,22	2,36	0,01	
6	ТЕР13-03-001- 19 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0,453	1744,62	29,76	14,24	0,14	790	13	6		2,72	1,23	0,01	
7	ТЕР13-03-001- 20 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Декоративная штукатурка	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0,453	1686,24	29,76	14,24	0,14	764	13	6		2,72	1,23	0,01	
8	ТЕР15-04-012- 02 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351- П	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности кремнийорганическая	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0,453	2140,17	126,53	18,52		969	57	8		13,95	6,32		
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									8577	1114	329	13		111,71		0,91
Накладные расходы									1066							
Сметная прибыль									780							
Итого по Разделу 4. Утепление стен т. 50 мм 45,3 м2									10423					111,71		0,91
ЗУ 1,2%									125							
Итого с ЗУ									10548							
С индексом 4,08									43036							
Удорожание материалов									728							

Итого с удорожанием материалов													43764									
НДС 18%													7878									
ВСЕГО по разделу 5.													51642						111,71		0,91	
Раздел 6. Штукатурка стен																						
1	ТЕР15-02-001-01 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен	100 м2 оштукату риваемо й поверхно сти	2,117	2027,4	681,87	66,94	34,92	4292	1444	142	74	70,88	150,05	2,78	5,89						
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										4292	1444	142	74	150,05	2,78	5,89						
Накладные расходы													1594									
Сметная прибыль													835									
Итого по Разделу 6. Штукатурка стен													6721				150,05	2,78	5,89			
ЗУ 1,2%													81									
Итого с ЗУ													6802									
С индексом 4,08													27752									
Удорожание материалов													26070									
Итого с удорожанием материалов													53822									
НДС 18%													9688									
ВСЕГО по разделу 6 .													63510				150,05	2,78	5,89			
Раздел 7. Отделка МОП																						
1	ТЕР15-04-014-03 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Окраска козырька по подготовленной поверхности поливинилацетатная	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	0,192	658,33	62,61	7,82		126	12	2		6,74	1,29								
2	ТЕР13-03-001-20 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Декоративная штукатурка стен	100 м2 окрашив аемой поверхно сти	2,117	1686,24	29,76	14,24	0,14	3570	63	30		2,72	5,76	0,01	0,02						

3	ТЕР15-04-012-02 Постановл.Пр авит.Саратов. обл. от 30.07.10 №351-П	Окраска фасадов с подготовкой поверхности кремнийорганическая	100 м2 окрашиваемой поверхности	2,117	2140,17	126,53	18,52		4531	268	39		13,95	29,53		
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									8227	343	71			36,58		0,02
Накладные расходы									351							
Сметная прибыль									198							
Итого по Разделу 7. Отделка МОП									8776					36,58		0,02
ЗУ 1,2%									105							
Итого с ЗУ									8881							
С индексом 4,08									36234							
Удорожание материалов									32099							
Итого с удорожанием материалов									68333							
НДС 18%									12300							
ВСЕГО по разделу 7.									80633					36,58		0,02
Итого по акту:																
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									125238	15808	4446	199	0	1610,14	0	14,37
Накладные расходы									15684							
Сметная прибыль									10821							
Итого по смете:									151743							
С З.У. 1,2%									153 564							
С индексом 4,08									626 540							
Удорожание материалов									-35 273							
Итого с удорожанием материалов									591 267							
НДС 18%									106 428							
ВСЕГО по акту									697 695					298		7

Заказчик



Орехова В.А.

Подрядчик



Бадиков А.В.